
Medlemsutskick inför sommaren 

Hej! 

Vi vill börja med att informera om att föreningen har valt en ny styrelse. Vi tackar den 
tidigare styrelsen för deras insatser och ser fram emot att fortsätta arbetet med den nya 

styrelsen. 

Påminnelse av höjd månadsavgift 
 Vi vill passa på att påminna om den höjda avgiften som föreningen informerat om, 

mer information finns i tidigare utskick. 

Regler för balkongerna 
 Vi vill påminna om att det inte är tillåtet att hänga föremål, exempelvis balkonglådor, 

utanför balkongräcket. Det är heller inte tillåtet att grilla på balkongen, oavsett 
grilltyp. Detta på grund av brandsäkerhetsskäl och hänsyn till grannar. 

Ladda litiumbatterier med varsamhet 
 Litiumbatterier, exempelvis elcyklar och elsparkcyklar, kan innebära en allvarlig 

brandrisk. Vi rekommenderar följande åtgärder vid laddning av dessa batterier, enligt 
Räddningstjänstens riktlinjer: 

● Ladda aldrig batterier utan uppsikt 
● Använd original-laddare 

●  Tillse att brandvarnare är fungerande ifall olyckan är framme 
● Ladda ej nära lättantändligt material 

 

Använd vitvaror under uppsikt 

Då majoriteten av lägenheternas vitvaror börjar bli äldre påminner vi om att 
använda dessa under uppsikt (främst diskmaskin/tvättmaskin) för att undvika 

vattenskador. Vi vill även att medlemmar stänger av vattentillförseln till 
diskmaskin när den ej brukas genom att vrida ventilen (se bild i utskickets slut). 

Vi rekommenderar även ett droppskydd under diskmaskinen, för att lättare 
uppmärksamma eventuellt förstadie till vattenskada. 

Cykelrensning & sommarförvaring & parkering av elsparkcykel 
 Vi fortsätter med rensning av trasiga eller uppenbart övergivna cyklar. Märkning 

kommer att ske i god tid innan bortforsling. 
 Om du vet att din cykel inte kommer att användas under sommaren, förvara den i ditt 

förråd eller lägenhet. Detta för att öka säkerheten och frigöra utrymme för andras 



cyklar. Vi påminner även om att ej parkera elsparcyklar vid cykelställ/entren utan 
istället parkera bortom dessa platser! 

Vi önskar er en härlig sommar! 
 Styrelsen vill passa på att önska alla medlemmar en fin och avkopplande sommar! 

 

Den nya styrelsen innefattar: 
Esbjörn Andersson-Forsnäsgård - ordförande och ledamot 

Stig Nordin Pettersson - vice ordförande och ledamot 
Joel Åhlberg - kassör och ledamot 

Emelie Lindholm - sekreterare och ledamot 
Benjamin Nettervik - ledamot 

Karin Wallin - webbadministratör, granskare, vicevärd och ledamot 
Simon Kenneman - ansvarig för medlemsutskick och ledamot 

Amanda Söderman - vice sekreterare och suppleant 
Ola Wortzelius - suppleant 
Klara Mustapic - suppleant 

 
 

Vänliga hälsningar styrelsen! 
 

Mail: 
brffalhagen@gmail.com   

 
Tel: 

076 221 98 91 
 

Länken till föreningens hemsida finner ni här: 
https://falhagen.bostadsratterna.se/ 

 

https://falhagen.bostadsratterna.se/


 

 


